INDICAÇÃO

Indica ao Executivo providências junto ao
setor competente o prolongamento de água,
da rede de esgoto e rede elétrica na
Travessa Jota Silva, localizada no bairro
Jaraguá.

Senhor Presidente,

          O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Felipe Augusto, digne-se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para realizar o
prolongamento de água, da rede de esgoto e rede elétrica na Travessa Jota Silva, localizada no bairro
Jaraguá.

          JUSTIFICATIVA: A indicação visa assegurar a segurança e bem-estar dos moradores do bairro
do Jaraguá, haja vista que com o crescimento populacional e o desenvolvimento contínuo da região do
Jaraguá, tornou-se evidente a necessidade de expandir a infraestrutura básica de serviços para atender
às demandas crescentes dos moradores. Vale salientar que a travessa em questão, necessita de
prolongamento da rede de água, rede de esgoto e rede elétrica para as residências deste local, tendo em
vista que essa extensão é vital para garantir o acesso adequado a esses serviços essenciais,
contribuindo assim para o bem-estar e a qualidade de vida de todos os moradores.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

20 de maio de 2024.

Mauricio Bardusco Silva

"Mauricio"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370030003300330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370030003300330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370030003300330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 370030003300330031003A005000

Assinado eletronicamente por Mauricio em 20/05/2024 09:32

Checksum: 82456E4EE6B18114829C8F9E4F1935790BA82C4F76E4FD0EB38C8B725A7B6411

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370030003300330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.